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Majstrovstvá Slovenskej republiky

vo volejbale kadetiek
2010/11
Finálový turnaj

Spišská Nová Ves, 15.-17. apríl 2011
	Rozpis stretnutí – finálový turnaj M SR – kadetky Spišská Nová Ves, 15.-17. apríl 2011


	1. deň  –  15. apríl 2011  – piatok

	Číslo 
	Domáci
	
	Hostia
	ÚHČ
	hala
	Výsledky

	TKY 01
	Nové Mesto n V.
	-
	UK Bratislava
	10,00
	A
	0 : 3
	-23,-8,-20

	TKY 03
	Lipt. Hrádok
	-
	Sp. Nová Ves
	12,00
	A
	1 : 3
	-20,19,-20,-15

	TKY 02
	Bilíkova B-lava
	-
	Nitra
	10,00
	B
	2 : 3
	-23,-20,14,24,-14

	TKY 04
	Košice
	-
	Žilina
	12,00
	B
	1 : 3
	20,-21,-12,-17

	TKY 05
	UK Bratislava
	-
	Sp. Nová Ves
	16,00
	A
	3 : 1
	-18,22,8,16

	TKY 07
	Nové Mesto n V.
	-
	Lipt. Hrádok
	18,00
	A
	2 : 3
	-11,-21,19,20,-12

	TKY 06
	Nitra
	-
	Žilina
	16,00
	B
	3 : 0
	7,14,14

	TKY 08
	Bilíkova B-lava
	-
	Košice
	18,00
	B
	3 : 0
	12,18,20


	2. deň  –  16. apríl 2011 --  sobota

	Číslo 
	Domáci
	
	Hostia
	ÚHČ
	hala
	Výsledky

	TKY 09
	Lipt. Hrádok
	-
	UK Bratislava
	10,00
	A
	0 : 3
	-16-22,-10

	TKY 11
	Sp. Nová Ves
	-
	Nové Mesto 
	12,00
	A
	2 : 3
	12,-18,19,-21.-7

	TKY 10
	Košice
	-
	Nitra
	10,00
	B
	0 : 3
	-11,-18,-14

	TKY 12
	Žilina
	-
	Bilíkova B-lava
	12,00
	B
	0 : 3
	-10,-18,-21


	Tabuľka M SR kadetiek  -  skupina „A“


	Celkový stav
	Zápasy
	Body
	Sety
	Lopty

	poradie
	družstvo
	celkom
	V
	P
	-
	v/p
	ratio
	v/p
	ratio

	1
	Slávia Dráčik
	3
	3
	0
	6
	9:1
	9
	243:170
	1,43

	2
	Sp. Nová Ves
	3
	1
	2
	4
	6:7
	0,86
	261:269
	0,97

	3
	VK Nové Mesto
	3
	1
	2
	4
	5:8
	0,62
	241:275
	0,88

	4
	Lip.Hrádok
	3
	1
	2
	4
	4:8
	0,5
	232:263
	0,88


	Tabuľka M SR kadetiek  -  skupina „B“


	Celkový stav
	Zápasy
	Body
	Sety
	Lopty

	poradie
	družstvo
	celkom
	V
	P
	-
	v/p
	ratio
	v/p
	ratio

	1
	COP Nitra
	3
	3
	0
	6
	9:2
	4,5
	254:186
	1,37

	2
	Bilíkova 
	3
	2
	1
	5
	8:3
	2,67
	258:193
	1,34

	3
	Žilina
	3
	1
	2
	4
	3:7
	0,43
	179:225
	0,8

	4
	TU Košice 
	3
	0
	3
	3
	1:9
	0,11
	158:245
	0,64


	2. deň  –  16. apríl 2011 --  sobota

	Číslo 
	Domáci
	
	Hostia
	ÚHČ
	hala
	Výsledky

	TKY 13
	Nové Mesto
	-
	Košice
	16,00
	B
	3 : 0
	20,13,19

	TKY 15
	Žilina
	-
	Lipt. Hrádok
	18,00
	B
	3 : 0
	10,23,23

	TKY 14
	UK Blava
	-
	Bilíkova Blava
	16,00
	A
	3 : 1
	16,13,-21,19

	TKY 16
	Sp. Nová Ves
	-
	Nitra
	18,00
	A
	0 : 3
	-19,-18,-13


	3 deň  –  17. apríl 2011 --  nedeľa

	Číslo 
	Domáci
	
	Hostia
	ÚHČ
	hala
	Výsledky

	TKY 17
	Košice
	7
	Lipt. Hrádok
	10,00
	B
	2 : 3
	-24,22,18,-19,-12

	TKY 19
	Nové Mesto
	5
	Žilina
	12,00
	B
	3 : 0
	23,21,17

	TKY 18
	Bilíkova Blava
	3
	Sp. Nová Ves
	10,00
	A
	3 : 0
	15,20,14

	TKY 20
	UK Blava
	1
	Nitra
	12,00
	A
	3 : 1
	23,-22,21,12


	Konečné poradie M SR kadetky 2010/2011

	1
	Slávia UK Dráčik Bratislava
	5
	VK Nové Mesto nad Váhom

	2
	COP Nitra
	6
	ŠK ŽU Žilina

	3
	ŠŠK Bilíkova Bratislava
	7
	MŠK Liptovský Hrádok

	4
	VK Spišská Nová Ves
	8
	VK Slávia TU Košice


	Najlepšie hráčky – kadetky  –  2010 / 2011

	Najlepšia nahrávačka 
	Barbora Koseková
	ŠŠK Bilíkova Bratislava

	Najlepšia smečiarka 
	Veronika Richweissová
	VK Nové Mesto n Váhom

	Najlepšia blokárka
	Nina Herelová
	UK Dráčik Bratislava

	Najlepšie libero 
	Veronika Doležajová
	ŠSK Bilíkova Bratislava

	Naj. kadetka roka 
	Nikola Pištěláková
	UK Dráčik Bratislava


Majstrom SR pre ročník 2010/11 sa stali kadetky
Slávia UK Dráčik Bratislava
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